ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

09 декабря 2021г.                          с. Дивное                                                № 814

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре в 2021/22 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре (протокол от 06 декабря 2021 года № 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре 2021/22 учебного года (дата проведения

06 декабря 2021 года) (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 2021/22

учебного года (дата проведения 06 декабря 2021 года) (приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. начальника отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   И.И. Вилинский

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 09.12.2021 года № 814

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по физической культуре в 2021/22 учебном году (06 декабря 2021 года)

ДЕВУШКИ
№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

7-8 класс

1.  Турченкова Алина

Олеговна
МКОУ СОШ № 1 7 87,5 Победитель

2.  Исаева Хису

Зауровна
МБОУ СОШ № 2 8 81,8 Призер

3.  Тахмазова Карина

Самировна
МКОУ СОШ № 1 8 77,9 Призер

4.  Раджабова Луиза

Гаджиевна

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
8 70,5 Призер

5.  Даудгаджиева

Райсат

Магомедсаидовна

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
8 66,8

6.  Левченко Валерия

Владимировна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
7 64,9

7.  Утопленникова

Мария

Александровна

МКОУ СОШ № 9 8 59,9

8.  Магомедова

Эльвира Мурадовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
7 59,4

9.  Макаренко

Маргарита

Васильевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 57,8

10.  Курбанова Айшат

Рабодановна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 47,5

11.  Белоград Анастасия

Витальевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
8 45,7

9-11 класс

12.  Мирошниченко

Нина Викторовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 97,6 Победитель

13.  Иопа Анастасия

Васильевна
МКОУ СОШ № 9 11 82,2 Призер

14.  Сидельникова

Диана Алексеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 80,6

15.  Иващенко Олеся

Андреевна

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
9 68,8

16.  Магомедова

Маржанат

Шайхулисламовна

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
10 68,2

17.  Бабенко Анжелика

Владимировна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 66,1

18.  Баранник Виктория

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 11 13,9

ЮНОШИ
№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

7-8 класс

1.  Колесников

Василий Алексеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 81 Победитель

2.  Гаджираджабов

Шархан

Магомедгаджиевич

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
7 79,3 Призер

3.  Приходько Сергей

Максимович

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
7 75,6 Призер

4.  Абдуллаев Исак

Шамильевич

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
8 75,3 Призер

5.  Кочишвили

Тамерлан

Давитович

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
8 73,6

6.  Лазебный Вадим

Андреевич

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
8 72

7.  Даудгаджиев Рашид

Магомедсаидович

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
7 66

8.  Степаненко

Николай

Александрович

МКОУ СОШ № 1 7 61

9.  Степаненко

Владимир

Александрович

МКОУ СОШ № 1 7 59,3

10.  Колосов  Максим

Александрович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 56,7

11.  Кулгуев Руслан

Бугумаевич

МКОУ СОШ №12

 с. Малая Джалга
7 50,1

9-11 класс

12.  Ломовцев

Константин

Александрович

МКОУ СОШ № 1 11 82,4 Победитель

13.  Шахбанов Рабазан

Шамильевич

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
9 76,5 Призер

14.  Пальчиков Кирилл

Сергеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 75,6 Призер

15.  Магомедов Рамазан

Маликович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
10 74,1 Призер

16.  Реус Александр

Сергеевич
МКОУ СОШ № 13  10 73,1

17.  Свистунов Филипп

Андреевич
МКОУ СОШ № 9 9 72,4

18.  Исаев Магомед

Шамилевич
МКОУ СОШ № 13  11 70

19.  Веснин Иван

Васильевич

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
11 69,3

20.  Храповицкий

Тимофей

Анатольевич

МКОУ СОШ № 8

 с. Манычское
9 68,4

21.  Балдакин Владислав

Николаевич

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 65,5

22.  Онищенко Антон

Владимирович

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
10 62,9

Приложение 2
к приказу ООААМО СК
от 09.12.2021 года № 814

Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре в 2021/22 учебном году

 (06 декабря 2021 года)

№ Ф.И.О. участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

1.  Турченкова Алина

Олеговна
МКОУ СОШ № 1 7 87,5 Победитель

2.  Мирошниченко

Нина Викторовна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 97,6 Победитель

3.  Колесников

Василий

Алексеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 81 Победитель

4.  Ломовцев

Константин

Александрович

МКОУ СОШ № 1 11 82,4 Победитель

5.  Исаева Хису

Зауровна
МБОУ СОШ № 2 8 81,8 Призер

6.  Тахмазова Карина

Самировна
МКОУ СОШ № 1 8 77,9 Призер

7.  Раджабова Луиза

Гаджиевна

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
8 70,5 Призер

8.  Гаджираджабов

Шархан

Магомедгаджиевич

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
7 79,3 Призер

9.  Приходько Сергей

Максимович

МКОУ СОШ №5

 пос. Айгурский
7 75,6 Призер

10.  Абдуллаев Исак

Шамильевич

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
8 75,3 Призер

11.  Иопа Анастасия

Васильевна
МКОУ СОШ № 9 11 82,2 Призер

12.  Шахбанов Рабазан

Шамильевич

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
9 76,5 Призер

13.  Пальчиков Кирилл

Сергеевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 75,6 Призер

14.  Магомедов

Рамазан

Маликович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
10 74,1 Призер